TATAPCTAH PECMNYBNUKACHI KYKMAPA MYHULIMNATL PANOHBI
YPTA KYMOPABbIN XXUPNEINE COBETHI

KAPAPBI
22 noHb 2020 en Ne17

2019 enHbIH 20 gekabpeHas kabyn UTenrsH

24H4e Homepnbl «2020 enra hawm

2021 - 2022 ennap nnaHbi YopbiHa

YpTa Kymopasbin xuprere GroaxeTs! TypbiHAa»

YpTta KymopaBbifl Kuprere kapapbiHa y3rapeLunap KepTy TypbliHaa

Kupnek Gawnbirbl ypbiH Gacapbl TekbauM uTkeH 2020 enHbiH 1 KBapTanbiHa asbin  KAPI
BlopKeTbiHa kepTenraH yarapeLunspHe kapan Ypta Kymop aBbin xupnere CoBeThl Kapap UTTe:

1) 1 ctaTbsaHbl TYG8HASre pepakunsgs 6esH utepra:

«1. ABbin xupnere GogxeTbiHbiH 2020 enra Ten xapakTepucTukanapbiH pacnapra:

1) ABbIn xupnere GtoaxeTbIHbIH dhapasnaHbina TopraH romymu kepem kyname 2 410 571,94 ¢
2) ABbINn xuUpnere BIgXeTbl YbirbIMHAPHBLIH TOMyMK Kyname 2 444 504,48 cym;
3) ABbln xupnere GlogxkeTsl feduunTbl (Npoduumt) 33 932,54 cym

2. ABbIN Xuprnere BroKEThI KbITbIFbIH (PUHAHCNAY YblraHaknapblH bunrenspra:

2020 enra anere kapapHbiH Ne1 KyLubiMTachl HUre3eHas;

ABbIn xupriereHeH 2020 enra GOOKET KbITNbIrbIH (PMHAHCNAy YblraHaknapbiH KapapHbiH, N

KyLLbIMTacbl HUre3eHas y3rapTeprs.

2) ctaTtbs 4 absal 3 ramenasH Ybirapblipra
3. 6 cTtatbapa:
A) 1 NyHKTTa «7» caHblH «6» caHbiHa anbILUTIPLIPra;
b) 2 nyHKTTa «8»CcaHblH «7» caHbiHa anblUTLIPbLIPra;
4.7 ctatbsapa:
2 ab3aura «9» caHblH «8» caHblHa anbILWThIPbLIPra;
3 ab3auTa «10» caHbiH «9» caHblHa anbILUTLIPLIPra;
- 4 ab3ayta «11» caHbiH «10» caHbiHa anbIWTbIpbIpra

5. 2020 enHbiH 1 kBapTanbiHa OlMKeT KapapbiHha AeduunT ouHaHcnay YbliraHaknapbiH 1 KyLbil
HUreseHaa yarapTeprs.
6.2020 enHbiH 1 KBapTanbiHa Kepem YbiraHaknapbiH 2 KyLbIMTa HUreseHas yaroptepra

7.2020 enHbiH 1 kBapTanbiHa YbirbiIMHApPHbIH BEOOMCTBO CTPYKTYpacbiH 3 KyllbiMTa HUreset
y3repTepra

YpTa Kymop aBbin

AXupnere 6alusbirel ypb;H W.C.N'epmaHoBa

Kywbimta Ne1
YpTa Kymop aBbin xupnere CoBeTbIHbIH,
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Ne 17 kapapbiHa
22 utoHb 2020 en

Ypta Kymop asbin xupnere
2020 enra OKeTbIHbIH
KbITIbIK (bUHaHCnay YblraHaknapsbl

(cymHapna)
KypceTkeu atamachl KypcaTkeuHeH koAbl XKbienma
BrogKeT KelTnbirbiH 94ke hrHaHcnay 01 00 00 00 00 0000 33 932,54
YblraHaknapbl 000
Poccus ®epepauusice, Poccna Gegepauusice 01 02 00 00 10 0000 0,00
cybbekTnapsi, MyHuuunanes bepsmseknap, 000
BrooKeTTaH Thill ASYNaT MOHANapbl NCEMEHHSH
TO3enNraH KpeauT kunewynspe ham
LWiapTHamManspe
Poccus deagepaumnsice, Poccus Gegepauumsce 01 02 00 00 05 0000 0,00
cybbekTnapbl, MyHuuunans bepsmnexnap, 710
BrookeTTaH Thil AsynaT oHAapbl NCEMEHHSH
Te3enraH KpenuT kunewynspe hawm
LapTHamarnspe byeHua kpeauTnap any
Poccusi degepaumnsice, Poccua Geagepauusice 01 02 00 00 05 0000 0,00
cybbekTnapbl, MyHuUmnans bepsmneknap, 810
OlooXKeTTaH Thill ABYNST POHANapb! UCEMEHHSBH
TO3EenraH KpeauT kunewyrape ham
lapTHamMarspe byeHua KpeauTnapHb! Tynay
BrogpkeT ak4anapbiH Ucenks any cyetnapbiHga 01 05 00 00 00 0000 33 932,54
KarraH ak4danapHb! y3rapTy 000
BrogkeT akyanapbIHbIH, KanabirbiH apTTbipy 01 05 00 00 00 0000 -2410571,94
500
brogkeT akvyanapbiHbiH, Kanrad baiika KynamMmeH 01 0502 01 10 0000 -2410571,94
apTTbipy 510
brogkeT akvyanapbiHbIH, Karnbikriaps! KUMY 01 05 00 00 00 0000 2 444 504,48
600
BrogxeT akvyanapbiHbiH, Dallka Kangbsiknapsl 01 05 02 01 10 0000 2444 504,48
Knmy 610
BrogKeT Kol TrbirbIH 94ke dpuHaHcnay
yblraHaknapts! "Tepkeme OyeHua"
durHaHcnay YblraHaknapbi 33932,54

YpTta Kymop aBbin
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Kywbimta Ne2

YpTa Kymopasbin xupriere CoBeTbIHbIH

Ne 17 kapapbiHa
22 noHb 2020 en

YpTta Kymopasbin xupnere
2020 enra
BloopxeTka dhapasnaHa TopraH KepeMHap Kyrname

(cymHapy

Ncewm KB

Xblenm:

X

CAJlIbIM heM CAJIbIM BYJIMATAH KEPEMHBP 1.00. 00000. 00. 0000. 000

796 80°

TABbILWWKA CANLIMHAP, KEPEMHBP 1.01. 00000. 00. 0000. 000

145 00(

DuU3ukK 3aTrap KepeMmeHs casibiM 1.01. 02000. 01. 1000. 110

145 00(

Canbim ucennay ham tynsy Poccust @enepaumsce
CanbIM KogeKcbiHbIH 227, 227.1 ham 228
cTaTbANapbl HAre3eHAd ramarnrs allbipbifia 1.01. 02010.01. 1000 110
TOpraH KepeMHapAaH Thill, CalibiM areHTbl
YybliraHarbl Oysbin TOpraH KepemHap Oysnrad pusmk
3aTtnap KepemeHs canbim

145 00(

Canbim ucannay hem tyney Poccust depepaumsice
CanbiM KogekcbIHbIH, 227, 227.1 ham 228 ctaTbaAnapsl
HUreseHas ramasirs allblpbliia TopraH kepemMHapaaH 1.01. 02010.01. 1000 110
ThIlW, CanbiM areHTbl YbiraHarbi Oynbin TopraH
KkepeMHap bynraH ou3uk 3aTrap KepemeHs canbiM

145 00(

MWUIEKK® CAJIbIMHAP 1.06.00000.00.0000.000

298 00(

PU3KK 3aTnap MUIIKEHd canbiM 1.06.01000.00.0000.110

81 00(

ABbIN XUpneknape YKKNapeHs ypHaLIKaH canbiMm
cany o6bekTnapbiHa KynnaHbina TopraH 1.06.01030.10.0000.110
cTaBKanap byeHua pusuk 3aTnap MUNKeHs canbiM
anblHa TOpraH canbim

81 00(

ABbIN XUpneknape YNKIBPEHIs ypHaLUKaH canbIM
cany oobeKTnapbiHa KynniaHbisia TopraH
cTaBkKanap byeHua anbiHa TopraH U3uUK 3aTnap
MUJITIKEHd canbiMm (TyNay cyMmach! (aHanaH 1.06.01030.10.1000.110
ucannay, HegorMka ham Tueluse Tynay OyeH4a
OypbIY, WYN UCSIMTOH rAMaII48H YblrapbisiraH
Tynay byeHya ga))

81 00(

ABbIN XUPrEKrape YMKNIPEHSe YPHALLKaH canbiM
cany obbeKkTnapbiHa KynnaHbiia Toprad ctaskanap 1 06.01030.10.1000.110
ByeHya anbiHa TopraH OU3nNK 3aTrnap MUIKEHS canbim T T )
(Tynay cymmacs! (aHagaH ucennay, Hegonmka ham

81 00(




Tnewne Tynay 6yeHya Oypbly, LWy UCaNToH
ramangsH uybirapbifiraH Tyrnsy byenva na))

Xup canbimMbl

1.06.06000.00.0000.110

217 000,C

OewmanapaaH xup canbiMbl

1.06.06030.00.0000.110

123 000,C

ABbIN XUpneknape YKKNapeHae YpHaLIKaH XUp
KuwaprereHs ua Gynrax oewmanapnaH Xup
casnbiMbl

1.06.06033.10.1000.110

123 000,C

ABbIN Xupneknape YMKNapeHos YpHAaLWKaH XUp
KuwapnereHs usi 6ynrad oewmanapaaH Xup
canbiMbl (Tyfnay cymmachl (sHagaH ucan-xucan
sicay, HegoumMka haM Tuelusie Tynsy byeHua
Oypblunap, Wyn UCanTaH ramangsH Ysirapbiara
Tynay 6yenya ga))

1.06.06033.10.1000.110

123 000,C

ABbIN XUpReKnape YAKNapeHas ypHaLUKaH XUp
KULBpnereHs us Byrirad cellmanapnaH xup casnbiMbl
(Tyney cymmacsl (aHagaH uceri-xucan sicay,
HegouMKa ham Tviellne Tynay byeHya Bypbivnap,
LY UCONTOH ramarsifgsH ubirapsisirad Tynay byeHya

A3))

1.06.06033.10.1000.110

123 000,C

XXup canbiMbl ¢hU3UK 3aTRapaas

1.06.06040.00.0000.110

94 000,C

ABbIN Xupneknape YMKNapeHas ypHaluKaH XKUP
KuwapnereHs usi 6ynrad dousuk satnapgaH xup
canbiMbli

1.06.06043.10.0000.110

94 000,C

ABbIN XUpneknape YKKNapeHas YPHaLKaH XUP
KuwapnereHs usi 6ynraxd dpusuk satnapgaH xup
canbiMbl (TYFIdy cyMMachl (AHagaH ucar-xucan
sicay, HegouMka ham Tuelsnie Tynay OyeHva
Oypblunap, Wy UCanTsH ramMasigsH YsbirapbinraH
TYynay 6yeHya ga))

1.06.06043.10.1000.110

94 000,C

ABBIN XUPIEKT3PE UNKNOPEHOS YPHALLKaH XUP
KuLapnereHs us bynrad usuk satnapnaH xup
canbiMbl (TyNay CyMMachl (fHagaH ucen-xucan sicay,
Hegoumka ham TueLune Tynsy 6yeHya Bypbivnap,
LY UCONTSH ramManaeH Ysirapbinirad Tynay yexya

Aa))

1.06.06043.10.1000.110

94 000,C

ASYNOT hoM MYHULIMIMASIL MUNEKTOIE
MOIKSTHE cANLANAHYOAH KEPEMHOP

1.13.00000.00.0000.000

19 801,9

[eynat ham myHuumnans munekHe (GromkeT ham
aBTOHOM YupeXOeHMENap, Wynai yk gaynaT ham
MyHULMNAarns yHUTap npeanpusaTiensp, yn NCanToH
KasHa yupexaeHyienape MenksTeHHSH Thill) Tynayces
dariganaHyra Tanuwiblprad e4eH apeHna e baulka
TYNnay peBeLLeHLd anbiHa TOpraH kepemHap)

1.13.02000.00.0000.130

19 801,9




ApeHpa TynaBe peBelIeHOd afbiHa Toprakx
KepeMHap, Wynaun yK aBbis xuprexknape
MUJIKEHOare XXUpriap 64eH apeHaa
WapTHaMasIapeH Te3y XOKYKbIH caTydaH anbiHraH
akyanap (MyHuumnanb GromketT ham ABTOHOM
yupexaeHuesiapHeH XUp KuilusprieknapeHHaH
Thil))

1.13.02060.00.0000.130

19 801,9

ApeHpa TynaBe peBelleH® arnblHa TopraH
KepeMHap, Wynaim yk aBbIin xXupneknape
MUJIKEHAare Kupriap o4eH apeHaa
WapTHaMaapeH Te3y XOKYKbIH caTyaaH anbIiHraH
akyanap (MyHuumnans 6omxetT hom ABTOHOM
yuypexaeHuenapHeH XUp KulLsprekrapeHHaH
Thilw))

1.13.02065.10.0000.130

19 801,98

ApeHpa TynaBe poaBelleHas arnbiHa TopraH KepemMmHap,
LUynan yK aBbin KUpneknspe Munkesasre Kupnap
©YeH apeHa LIapTHAMBNSPEH Te3Y XOKYKbIH caTyaaH
anblHraH ak4anap (MyHuuunars 6rompkeT ham
ABTOHOM YUpeEXOEHNENDPHEH, KNP
KULLISPIEKNMOPEHHSH ThiLL))

1.13.02065.10.0000.130

19 801,¢

BALUKA CAJbIM BYJNIMAIAH KEPEMHOP

1.17.00000.00.0000.000

334 000,0

MpaxpgaHHapHLIK y3apa caribiv akyachl

1.17.14000.00.0000.150

334 000,0

ABbIN Xupnexrnape ClopkxeTnapbiHa KepTena
TOpraH y3apa canbkiM akyanapbt

1.17.14030.10.0000.150

334 000,

ABBbIN XUpnekrnape OloaxeTrnapbiHa kepTesa
TOpraH y3apa carbiM akyanapsl

1.17.14030.10.0000.150

334 000,C

TYNBYCE3 KEPEMHBP

2.00.00000.00.0000.000

1613 769.S

POCCUA ¢ELEPALINACE BIOKET
CUCTEMACbBIHbIH BALLKA BIOIKETIIAPbIHHAH
TYNBYCE3 KEPEMHBP

2.02.00000.00.0000.000

1613 769.9

Poccus ®epepauusice cybbvekrnapsi ham
MyHULUMNanb GepamMnexsiap GwogxeTnapbiHa
Aotaumanap 6upy

2.02.16000.00.0000.150

420 100.C

BroaxeT ToaMMH UTerelleH TUresnayra
JoTauuanap

2.02.16001.00.0000.150

420 100.C

BromkeT ToaMUH UTENElIeH TUre3ayra aBbin
Xupneknape 6rwompreTnapbkiHa 4oTaUUANSpP

2.02.16001.10.0000.150

420 100.C

BlogxeT TeasmuH UTENELLEH TUre3nayrs aBbi
Xupneknaspe OwaxernapbiHa gotauusinap

2.02.16001.10.0000.150

420 100.C

Poccus ®epepauumsice cyGbekrriapsl ham
MyHULMNanb GepemMriexnap GoaxeTnapbiHa
cybBeHUuaANap

2.02.30000.00.0000.150

115 500,C

Xapbu koMuccapuartnap dynmarax
TeppuTopuanapas 6epeHyen xapbu uconka
anyHbl raManra allbipy e4eH GromKkeTrnapra

2.02.35118.00.0000.150

115 500,C




cy6BeHUusNap

Xapbu komuccapuaTtnap oynmarax
TeppuTopuAnapLe bepeHyesn xspbu Ucanka
anyHbl raManra allbipy e4eH aBbifi Xuprieknape
OromxeTnapbiHa cyOBeHLUsNaP

2.02.35118.10.0000.150

115 500,

Xoapbu komuccapuatnap bynmarax
Tepputopusinepas 6epenuen xapbu ucarks anyHol
ramanra allblpy 84eH aBbin XKypreknspe
BrogKeTnapbiHa cyGBEHUMSITOP

2.02.35118.10.0000.150

115 500,

Bawka 6roaxerapa TpaHchepTnap

2.02.40000.00.0000.150

78 169,

Bauwka papaxansre XxakumMuaT opraHHapbl
TapadblHHaH Kabyr UTenraH Kapapnap
HaTUMXKaceH4® BapribiKKka KusiraH ecToma
YbIrbIMHAPHbI KOMTMEHCALUANSY 84eH
GlomkeTnapra ranuwbipbinia TopraH 6omkerapa
TpaHcdepTnap

2.02.45160.00.0000.150

78 169,

Bawka paspaxsgnsre XakuMuaT opraHHapbl
TapadblHHaH kabyn uTenrsx Kapapnap
HaTUXKaCeHO® GapriblKKa KUsireH ecTomMa
YbIrbIMHAPHbI KOMIEHCaUUsifiay e4yeH aBbin
Kupneknape GrogxeTnapbiHa Tanuibipbifia TopraH
6roaxeTapa TpaHcdepTnap

2.02.45160.10.0000.150

78 169,

Baluka gspaxsnsre xakuMyUaT opraHHapbl
TapadblHHaH kabyn NTeNnraH kapapriap HaTUXKaCeHAD
Hapnblkka KUNreH 8CTeMa YbirbIMHAPHbI
KOMMEHCaUNANay e4eH aBbin XKupriekrape
BrogkeTnapblHa TanLbipsiia Toprad GromkeTapa
TpaHcdepTiap

2.02.45160.10.0000.150

78 169,

Bapnbirsi

2410 571,

YpTa Kymop asbin '-
Kvpnere 6awwnbirb ypblH' 6aoapb; q& —
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KywbimTta Ne3
YpTta Kymopasbin xupnere CoBeTbIHbIH,
Ne 17 kapapblHa
22 nioHb 2020 en

YpTa Kymop aBbin xupnere
2020 enra GlooXeT YbirbIMHapbIHbIH BEAOMCTBO CTPYKTypach!

BeaoMcTBO Knaccudukaumsace
kognapbl

KypcaTkeu atamacsl Shrd
MakcaTyaH | YbifbiM | CyMMachl
BE4OMCTBO | nogpasaen
cTaTbs Tepe
1 2 3 4 5 6
YpTa Kymop aBbls 644
Xupnere balikapma 2444 504,48
KOMUTEThI
roMmymasynaT
MOCbLONoNPE kit iR 1077 020,00
Poccusi degepaumsice
cybbekTbIHbIH ham
e AT T 644 0102 269 544,00
OepaMnekHeH 1H, rorapbl
Basbliihan 3aTbiHbIH,
awMaHnere
YbirbIMHapHbIH
nporpammachis 644 0102 9900000000 269 544,00
tOHaneLunape
YKupnek 6aLusbirs 644 0102 9900002030 269 544,00

HeynaT (MyHuumnans)
OpraHHapbIHbIH XEe3MaT
eyeH Tynay ham mMaxbypu 644 0102 9900002030 | 121 203 792,00
coumanb MMUHNBLUTEPY
OyeH4a B3HoCnap QoHab!

AeynaT (MyHuyunans)
opraHHapb!
X€3MaTKSpIopeEHD
akdyanara Tyray e4eH
MaXxbypu coumans
UMuHnawTepy byeH4ya
B3Hocnap ham Galika
Tynaynap

644 0102 9900002030 | 129 65 752,00

Poccusa ®epepauunsace
XekymaTte, Poccus
depepaumsice
cybbekTnapbi osynsT
XaKUMUSTEHEH torapbl
Dalwkapma opraHHapbl,
Xupne agMuHucTpauuns
SLLYSHIIEre

644 0104 534 456,00

YUbIrbIMHAPHbIH, 644 0104 9900000000 534 456,00




nporpammachbis
lOHaneLwnape

Y3ok annapar

644

0104

9900002040

534 456,00

AaynaT (MyHuumnans)
OpraHHapbIHbIH XE3MaT
eyeH Tynay ham Maxbypu
coumanb UMUHMBLUTEPY
OyeH4a B3HOCnap MOHAb!

644

0104

9900002040

121

69 228,00

HaynaT (MyHuumnans)
opraHHapbl
XE3MaTKSpSIOpEHS
akyanara Tyriay e4eH
MaXbypw coumanb
UMUHNBLWTEpY ByeHua
B3Hocnap ham ballka
Tynaynep

644

0104

9900002040

129

21 272,86

AaynaT (MyHuUMnans)
NXTbISXKNAPbIH TOAMUH
UTY e4eH ToBapnap,
awnap ham xesmaTnsp
caTbin any TypbiHaa

644

0104

9900002040

244

443 955,14

®PuHaHc, canbim ham
TaMOXHS$I OpraHHapbi
ham domHaHc (puHaHc-
OlomxeT) Ky3sTuenere
opraHHapbl 3lYaHerex
TOIMUH UTY

644

0106

11 000,00

YUbirbIMHaPHbIH,
nporpaMmmMachi3
IOHONeLunape

644

0106

9900000000

11 000,00

TesenraH kuneLlynap
HUreseHas xuprne
shamusTTare
MBCbananapHe Xan uty
BOKaraTsiepe anelleH
ramasnrsa allibipy eveH
XKuprneknap
OromKeTnapsbIHHaH
MYHULIMNAaNsL panoHHap
OrompxeTnapbiHa
BropkeTapa
TpaHcepTnap ham
MYHULINMNarns pakoHHap
OromKkeTnapbIHHaH
Xuprnexrap
BropxeTnapbiHa
BropxeTapa
TpaHcdepTnap

644

0106

9900025600

11 000,00

bawika 6iogkeTapa
TpaHchepTnap

644

0106

9900025600

540

11 000,00

Bawka MNomymasynsT
MacCbasianape

644

0113

262 020,00




UbIrbIMHapHbIH,
nporpammachi3
tOHamneLUnape

644

0113

9900000000

3100,00

TesenraH kunewynap
HUre3eHaa xupne
shamuarTore
MaCbananspHe Xan uTy
BaKasiaTMepe eneLleH
ramasre ailbipy e4eH
XKuprekrap
OoopKeTnapbiHHaAH
MYHULUNarbs pakoHHap
OropxeTnapbiHa
BropxeTapa
TpaHchepTnap ham
MYHULIMMNarb panoHHap
BromKeTnapbIHHAH
KUprieknap
BropxeTnapbiHa
BrogxeTapa
TpaHcoepTnap

644

0113

9900025600

3100,00

baluka 6ogxeTapa
TpaHcdepTnap

644

0113

9900025600

540

3100,00

2018-2020 ennapra
TaTtapcraH
Pecnybnukackl Kykmapa
MyHULMNAaNb PanoHbIHbIH
MYHULIMNETb
duHaHcnaps! 6enaH
noape UTy « MyHuLmnars
nporpammachl»

639

0113

1800000000

258 920,00

BrogpxeT cnuctemachbiHblH,
03aK CpOoKsbl
BGanaHcrbinbeirsii ham
TOTPbIKMbINbINbIH TOIMUH
uTy "Ten yapach!"

639

0113

1800100000

258 920,00

lMporpamma vapanapbi
TOPMBILLKA aLbIPY

639

0113

1800129900

258 920,00

HaynaT (MyHuumnans)
NXTbISHKNAPbIH TO3IMUH
UTYy e4eH ToBapnap,
awnap ham xesmaTnsp
catbln any TypbiHaa

639

0113

1800129900

244

256 920,00

baluka cansimvHap,
XblemHap ham Galuka
TYNaynap Tynay

639

0113

1800129900

852

2 000,00

MWJINN OBOPOHA

639

0200

115 500.00

Mobwunuszavus hem
TbIHIbIChI3 ©3epnek

639

0203

115 500.00

UbirbiMHaPHbIH,
nporpammMacsi3
tOHaNeLwnape

639

0203

9900000000

115 500.00




Xapbu komuccapuartnap
BynmaraH
TepputTopusnapae
depepars OromKeT
akyanapsi xucadbiHa
BepeHuen xspbu ncenks
anyHbl ramanrs awsipy

639

0203

9900051180

115 500.00

[daynaTt (MyHuumnans)
OopraHHapbiHbiH XE3MaT
e4eH Tynay ham Mex0ypw
coumnanb UMUHABLUTEPY
ByeHya B3Hocnap QoKRab

639

0203

9900051180 | 121

84 000,00

HaynaT (MyHuumMnans)
opraHHapbl
XE€3MaTKSpIopEHS
aKyanara Tysiay e4eH
MaXxbypu coumans
UMUHNaLWTepy byeHuya
B3Hocnap ham Galuka
Tyrneynap

639

0203

9900051180 | 129

25 400,00

HeynaT (MyHuuunans)
UXTbISDKNAPbIH TO3IMUH
UTY e4YeH Toeapnap,
awnap ham xesmarnsp
catbln any TypsiHAa

639

0203

9900051180 | 244

6100,00

MWIJIN UKBETUCAL

639

0400

456 150,70

KOn xyxxanbirb! (K0n
doHanapbl)

639

0409

456 150,70

"2018-2020 ennapra
TaTtapcTaH
Pecnybnukaceki Kykmapa
MYHULMNENb PanoHbl
XankblH cbiidpaTtiibl TOpak
ham Topak-komMMyHanb
XyXanbIKk xe3maTnape
6enaH TeaMuH UTY,
TeppUTOpPUACEH
Te3eknsHoepy"
MYHULMNamMb
nporpamMmmachi»

639

0409

0400000000

456 150,70

2018-2020 ennapra
Kykmapa myHuuunans
panoHbl TEPPUTOPUSICEH
Te3eKnaHaepy " sipasmue

nporpammachi»

639

0409

5100000000

456 150,70

FOnnapHbl kapan ToTy

639

0409

5100078020

456 150,70

Haynat (MyHuumMnarns)
NXTbISKNAPbIH TO3IMUH
UTY BYEeH ToBapnap,
awnap ham xesmaTnsp
caThin any TypbliHaa

639

0409

5100078020 | 244

456 150,70

TOPAK-KOMMYHAIb

639

0500

308 633,78




XYXKANbIK

TeseknsHaepy

639

0502

19 801,98

2018-2020 ennapra
Tarapcran
Pecnybnukacek: Kykmapa
MyHULMNaNb PAROHbI
TeppuTopusiceH
TesekrnaHaepy ham
cbiicpaTnel Topak ham
TOpak-KoMMYyHanb
XyXarnblk XxeamaTnape
BenaH TeaMuH UTy
«MYHVLMManb
nporpamMmmacsi»

639

0502

0400000000

19 801,98

2018-2020 ennapra
Kykmapa myHuuunans
panoHbl TEPPUTOPUSICEH
Te3eKknaHaepy " spasvye
nporpammMachi»

639

0502

5100000000

19 801,98

YpamHapHbl SKTbIPTY

639

0503

5100078010

173 978,80

HaynaT (MyHuyunans)
NXTbISKNAPbIH TO3IMUH
UTY edeH ToBapnap,
awnap hem xe3maTnap
catbin any TypbiHaa

639

0503

5100078010

244

173 979,80

AwennsHaepy

639

0503

5100078040

2000,00

HeaynaT (MyHuLmMnanes)
NXTbISDKNAPbLIH TO3MMIH
UTYy e4eH ToBapnap,
awnap hem xesmaTnap
caTtbin any TypbiHaa

639

0503

5100078030

244

2000,00

TesekneHpepy byeHya
Oaluka yapanap

639

0503

5100078050

112 852,00

AoeynaT (MyHuLunans)
UXTbISDKIAPbIH TS3MUH
UTY e4eH ToBapnap,
awnap ham xesmatnsp
caTtbin any TypsiHAA

639

0503

5100078050

244

112 852,00

MBASHWAT,
KUHEMATOIPADKA

639

0800

487 200,00

MsagsHusar

639

0801

487 200,00

2018-2020 ennapra
TatapcraH
Pecnybnukace: Kykmapa
MyHULMNANbs PanoHbl
MBLSHUSITEH yCTepY
«MyHMLMNArb
nporpammacs!»

639

0801

0800000000

487 200,00

2018-2020 ennapra
knybnapHbt ycrepy "
ApAsMYe nporpaMmachiy

639

0801

0840000000

487 200,00




Bepomcrtso
KapamarbiHaarbi
M8aSHUAT
yypexneHunernape
SLUYSHIEreH To3MUH UTY

0801

0840144091

487 200,00

OeLumanapHbIH MUMeK
X3M XUP callbIMHapbIH
Tynay

639

0801

0840144091

851

487 200,00

WTtoro

2 444 504,48

YpTta Kymop aBbin |

>Knpnere 6aLunbirbl ypbli

s
§

WN.C.'epmaHoBa




